Philologisch-historische Klasse. Jahrgang 2005, Nr. 3.)
- SCHARLIPP, Wolfgang (1980-83), “Kurzer Überblick über die buddhistische Literatur der Türken”, *Materialia Turcica*, C 6, s. 37-53.
- SHŌGAITO, Masahiro (1979), “Nakamura fusetsushi kyūzō, uigurugo monjo danpen no kenkyū”, *Tōyō gakuho*, C 61, 1-2, Shōwa 54 nen/Dec. 1979, s. 254(01)-226(029).
- SHŌGAITO, Masahiro (1995) “Uiguru moji-on utsusa reta kango butten dampen nit suite – Uiguru kanji-on no kenkyū. [Chinese Buddhist Texts in Uighur Script]”, *Gengogaku kenkyū*, C 14, s. 65-153.